

1

**DODAVATEL:**

ML.ROLC-PARTNERS s.r.o.

Tererova 1356/6

14900 Praha 4

IČO:03467236

**Petr Soukup**

Verdunská 713/9

Praha 6, Bubeneč,

IČO:71448462

**OBJEDNATEL:**

Městská část Praha 11

Ocelíkova 672/1

14900 Praha 4

IČO: 00231125

**ADRESA REKONSTRUKCE:**

UL.Tererova 1355-1356- zdravotní středisko

<b>PŘEDBĚŽNÁ KALKULACE - OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU ELEKTROINSTALACE</b>					
Text	M.J.	Výměra	Jedn.cena	Cena celkem	
<b>DEMONTÁŽE ELEKTRO</b>					<b>9 960,00</b>
DEMONTÁŽ ELEKTRA STAVAJÍCÍ KONCOVÉ PRVKY	KS	38,00	85,00	3 230,00	
DEMONTÁŽ ROZVODU PŘÍVODU ŠACHTA JÁDRO	KPL	1,00	750,00	750,00	
ODPOJENÍ ELEKTRO PŘÍVODU	KPL	1,00	550,00	550,00	
DEMONTÁŽ SVĚTEL DLE SKUTEČNOSTI	KS	12,00	390,00	4 680,00	
POMOCNÝ ROZVADEČ ZAPOJENÍ	KS	1,00	750,00	750,00	
<b>OPRAVY OMÍTEK PO MONTÁŽI</b>					<b>5 895,00</b>
PENETRACE PODKLADU	M2	15,00	18,00	270,00	
STROP PENETRACE PÍSKOVA	M2	15,00	55,00	825,00	
STROP ŠTERKA DEVOSKYT 2x	M2	15,00	320,00	4 800,00	
<b>MALBA BÍLA PO OPRAVÁCH PŘEDPOKLAD 1/2 ŽE SKUTEČNÝCH M2</b>					<b>11 957,00</b>
PENETRACE S MALBOU	M2	1,00	35,00	35,00	
MALBA STROPŮ JUPOOL ZA 1M2 PODLE SKUTEČNOSTI	M2	30,00	75,00	2 250,00	
MALBA STEN JUPOOL ZA 1M2 PODLE SKUTEČNOSTI	M2	124,00	78,00	9 672,00	
<b>ELEKTROINSTALACE MATERIÁL</b>					<b>37 562,00</b>
KABEL CYKY 5x6 J PŘÍVODNÍ	m	7,00	155,00	1085,00	
KABEL CYKY 3x1,5 J (C) buben	m	80,00	19,00	1520,00	
KABEL CYKY 3x2,5 J (C) buben	m	150,00	30,40	4560,00	
WAGO SVORKA 4 x 1-2,5 SPOJOVACÍ MATERIÁL	KPL	1,00	350,00	350,00	
ECT24PO (BÍLÁ DVÍŘKA) ROZVODNÁ SKŘÍŇKA NA OMÍTKU DIDO-E	KS	1,00	545,00	545,00	

Proudový chránič s jističem EATON KOMBINOVANY 16A 30mA A	KS	5,00	1 720,00	8 600,00
Proudový chránič s jističem EATON KOMBINOVANY 10A 30mA A	KS	1,00	1 480,00	1 480,00
HLAVNÝ JISTIČ PL7-25/D/3	KS	1,00	1 350,00	1 350,00
Lišta na kabely KOPOS LHD 20x20 HD 2m bílá	M	50,00	22,00	1 100,00
Lišta na kabely KOPOS LHD 40x20 HD 2m bílá	M	50,00	37,00	1 850,00
Lišta na kabely KOPOS LH 15x10 HD 2m bílá	M	110,00	19,00	2 090,00
Lišta na kabely Malpro D1013K EILM 70x60 2m bílá	M	10,00	98,00	980,00
SPOJKY ROHY KONCOVKY KOPOS MALPRO.	KPL	1,00	1 658,00	1 658,00
Natioukací hmoždinky NH 6x35mm	KS	700,00	1,35	945,00
Krabice Speisberg Abox 025L IP65 80x80x52mm	KS	5,00	73,00	365,00
SILIKON BILÝ	KS	5,00	185,00	925,00
MONTÁŽNÍ LEPIDLO	KS	5,00	215,00	1 075,00
<b>KONCOVÉ PRVKY ABB TANGO</b>				
Krabice lištová KOPOS LK 80x28 2ZT HB bílá pro dvojzásuvky Tango	KS	15,00	29,00	435,00
ABB Tango dvojzásuvka bílá 5513A-C02357 B s clonkami	KS	15,00	178,00	2 670,00
Krabice lištová KOPOS LK 80x28 T HB bílá pro Tango	KS	7,00	29,00	203,00
ABB Tango zásuvka bílá 5519A-A02357 B s clonkami S RAMEČKEM	KS	7,00	144,00	1 008,00
Krabice lištová KOPOS LK 80x28 T HB bílá pro Tango	KS	16,00	29,00	464,00
ABB vypínač č.5 3559-A05345 + KLAPKA + RAMEČEK	KS	16,00	144,00	2 304,00
<b>MONTÁŽ ELEKTRO</b>				<b>52 605,00</b>
MONTÁŽ ECT24PO (BÍLÁ DVÍŘKA) ROZVODNÁ SKŘÍŇKA NA OMÍTKU DIDO-E	KS	1,00	580,00	580,00
OSAZENÍ JISTIČŮ	KS	1,00	2 200,00	2 200,00
DEMONTÁŽ MONTÁŽ VENTILÁTORU S KLAPKOU WC	KS	2,00	650,00	1 300,00
PROSTUPY BETONEM DO 200MM V MÍSTĚ ROZVODU	KS	6,00	350,00	2 100,00
MONTÁŽ ZASUVEK DVOJ	KS	15,00	180,00	2 700,00
MONTÁŽ ZAS JEDNOKRABICE	KS	7,00	145,00	1 015,00
MONTÁŽ VYPINÝČŮ JEDNOKRABICE	KS	16,00	125,00	2 000,00
MONTÁŽ Lišta na kabely KOPOS	M	220,00	96,00	21 120,00
MONTÁŽ KABELŮ CYKY	M	230,00	68,00	15 640,00
ZAPOJENÍ POD ELEKTROMĚR S PRE	KS	1,00	1450,00	1450,00
REVIZE ELEKTRO	KS	1,00	2500,00	2500,00
<b>VEDLEJŠÍ NÁKLADY</b>				<b>20 050,00</b>
DOPRAVA	KPL	1,00	12 550,00	12 550,00
LIKVIDACE ODPADU STAVBA	KPL	1,00	850,00	850,00
PŘESUN HMOT ZAVOZ MATERIALU	KPL	1,00	1 350,00	1 350,00

	UKLID BĚHEM STAVBY SPOL PROSTORY + ORDINACE	KPL	1,00	1 450,00	1 450,00
	UKLID NA ČISTO ORDINACE	KPL	1,00	3 850,00	3 850,00
<b>CELKEM ZA PRÁCE A MATERIÁL</b>					<b>138 029,00</b>
<b>REŽIE 9%</b>				9%	12 422,61
<b>CELKEM BEZ DPH</b>					<b>150 451,61</b>
<b>DPH 21%</b>				21%	31 594,84
<b>CELKEM S DPH</b>					<b>182 046,45</b>

<b>DĚMONTÁŽ A LIKVIDACE ROZVADEČŮ ODPOJENÍ OCEP</b>					<b>74 750,00</b>
1	ODPOJENÍ ROZVODU NEBYTOVÝCH PROSTOR V OCEP	KS	13,00	4 250,00	55 250,00
2	ODPOJENÍ PODRUŽNÝCH ROZVADEČŮ NA STĚNÁCH	KS	2,00	4 250,00	8 500,00
3	LIKVIDACE ODPADU	KPL	1,00	2 450,00	2 450,00
4	OPRAVA PLECHOVANI PRO OCEP	KS	3,00	2 850,00	8 550,00
<b>CELKEM ZA PRÁCE A MATERIÁL</b>					<b>74 750,00</b>
<b>REŽIE 9%</b>				9%	6 727,50
<b>CELKEM BEZ DPH</b>					<b>81 477,50</b>
<b>DPH 21%</b>				21%	17 110,28
<b>CELKEM S DPH</b>					<b>98 587,78</b>

<b>SEZNAM ORDINACE PRO OPRAVU DLE CN BEZ DPH</b>					<b>968 619,42</b>
1	ORDINACE PUSTOVA 1 LOKOPEDIE	NEB	1,00	6 727,50	6 727,50
2	ORDINACE HOLUBOVA SVET OKRUH	NEB	1,00	72 000,00	72 000,00
3	ORDINACE KRATOCHVIL VIT	NEB	1,00	148 315,32	148 315,32
4	ORDINACE PEČENA MARIE PSYCHOLOGIE	NEB	1,00	148 315,32	148 315,32
5	ORDINACE LEFNEROVA VERONIKA PRAKT LEK	NEB	1,00	148 315,32	148 315,32
6	ORDINACE HORKA JANA KOŽNÍ	NEB	1,00	148 315,32	148 315,32
7	ORDINACE GERSTMANOVA HELENA	NEB	1,00	148 315,32	148 315,32
8	ORDINACE DISTRIBUOVANA KLINIKA	NEB	1,00	148 315,32	148 315,32
9	OCEP RM 2x		1,00	81 477,50	81 477,50

Cenová nabídka je provedená na základě poptávky a požadavků klienta. Závazná cenová nabídka pro uvedené služby bude platná po ústní nebo písemné objednávce ze strany objednatele. Fakturace bude prováděna dle oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených prací na základě částí provedeného díla dle předem stanoveného platebního postupu. Metráže kabelů a lišt jsou informativně předběžné z PD. Soupis provedených prací k odsouhlasení předloží dodávatel objednateli po provedení ucelené části díla. Soupis prací bude obsahovat jen skutečně provedené práce s reálnými výměrami. Případné vícepráce či méně práce budou zahrnuty do vyúčtování (soupisu provedených prací) dle předem domluvených podmínek (množství, jednotková cena, apod.). Cenová nabídka je platná 1 měsíc od data předání.

ZA MI.ROLC -PARTNERS s.r.o.



**MI. ROLC-PARTNERS s.r.o.**  
Tererova 1556/8 Praha-Chodov 149 00  
IČO: 03467236 DIČ: CZ03467236